委 員 会 報 告 書

本委員会に付託された事件について、審査の結果、下記のとおり決定したの

で、山陽小野田市議会会議規則第 102 条の規定により報告します。

平成２４年６月２６日

山陽小野田市議会議長 尾 山 信 義 様

総務文教常任委員長 伊 藤   實

記

委員会開催日 平成２４年６月１２日・２１日・２５日

事件の番号 件          名 結  果

議案第５１号
平成２４年度山陽小野田市一般会計補正予算
（第２回）について（関係分）

全員賛成
原案可決

議案第５３号 山陽小野田市防災基本条例の制定について
全員賛成

原案可決

議案第５４号
山陽小野田市税条例の一部を改正する条例の

制定について

全員賛成

原案可決

議案第５８号
山陽消防署庁舎建設事業（建築主体・付帯工
事）請負契約の締結について

全員賛成
原案可決

請願第７号
消費税増税に反対する意見書の提出を求める
請願について

賛成少数
不採択

請願第８号
埴生小・中学校連携校計画の慎重審議の要望
に関する請願書について

全員賛成
採択